
ISTITUTO COMPRENSIVO DI QUILIANO Via Valleggia
Superiore - QUILIANO (SV) TEL. 019/880169 - FAX

019/2165283 C.M. SVIC809005 C.F. 92090280097
P.E.C.: SVIC809005@PEC.ISTRUZIONE.IT

DETERMINA N. 55/2018
CIG ZCE2524DEA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. 18 novembre 1923 n. 2440 approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii; 
VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241;
VISTO  il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275;
VISTA la Legge 15 marzo 1997 n. 59;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 ess.mm.ii; 
VISTO l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016;
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44 “Regolamento concernente le Istruzioni  Generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 
VISTO l’art. 32, comma 2, del D.Lgs. 50/2016;
VERIFICATA  ai sensi del D.L. n.52/2012 e della legge n.228/2012 di stabilità 2013,  l’impossibilità di
acquisire la fornitura tramite una Convenzione-quadro Consip;
RILEVATO  che il valore economico della fornitura richiesta risulta tale che per il suo affidamento  non
necessita di avviso, né di ordinaria procedura ristretta o procedura comparata, ovvero che l’affidamento per
la fornitura del  servizio richiesto è  compreso nel  limite  di  cui  all’art.  36 del  D. Lgs.  50/2016 e di  cui
all’art.34 del D.I. 44/2001;
RITENUTO  adeguato  esperire  la  procedura  mediante  procedura  in  economia/affidamento  diretto
considerata l’esigua entità dell’importo, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50;
RILEVATA  l’esigenza  di  procedere  alla  realizzazione  di  quanto  previsto  dal  PTOF  d’Istituto  e  il
programma annuale 2018 approvati dal Consiglio d’Istituto;

DECRETA

Di procedere all’acquisizione di:
Prestazione  Professionale  per  Arricchimento  Offerta
Formativa Scuola Infanzia

Con imputazione al progetto/attività P/6 ARTE E BENESSERE 
Impegnando la somma di €1.470,00 omnicomprensiva

Fattispecie contrattuale
Contratti di importo inferiore a € 40.000 affidati ex art. 125
o con procedura negoziata senza bando

Modalità  di  espletamento  procedura
di acquisizione Affidamento in economia/affidamento diretto

Criterio di aggiudicazione Affidamento diretto

Ditta affidataria
Progetto Città Società Cooperativa Sociale ONLUS P. IVA

00955620091
Oggetto principale del contratto SERVIZI

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, viene individuato responsabile Unico del procedimento il
Dirigente Scolastico Cascio Angela.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
            (Angela Cascio)
Documento firmato digitalmente

SVIC809005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006123 - 25/10/2018 - B15 - I

Firmato digitalmente da CASCIO ANGELA

mailto:SVIC809005@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2018-11-08T12:29:16+0100
	CASCIO ANGELA




